iuxta Wernswiler, tertium in Birk imo s, et 2 iugera silue, unum 

hinder dem Brule, et alterum inWassirtal, que ipse liabuit in 

feodo ab ecclesia de Diengen, per manum Waltheri plebani, consen- 

liente comite Wolfrado aduocato eiusdem ecclesie, pro curte in Voel- 

koven et 4 ivgeribus, super quibus Hainricus de Hertenstain4 et Al¬ 

bertus frater s. iurati dixerunt, quod iamdicla ecclesia in permutatione 

ista indempnis permaneret. 

1 3u Stiebfcaufen im £>2l. ©aulgau befanden ftcb 2 Bürgen. ©a$ bor* 

tige Siittergcfcblecbt, auö meinem 1260 23crtbolb unb ©tetbclm consules pacis 

(beö Sanbfriebenö) waren, erfdKtnt biö 1328. 

2 ©ie hier benannten £>rte fütb Sotfertö^aufen, Solfartäreute, 

Älofler Salb itnb ©aulgau; Attenberg aber finbe icb nicht. 
3 (Sine 33urg ©tralecf finbe ich nur in ©raubünben. 

4 (Sinc33urg £ertenftein Itgt am ?ujerner ©ee; biedeiebt war ein3weig 

be$ bortigen Stbelö in ©cbwaben begütert, wo bie gamilie bon 1254 bi$ 1561 

urtunblicb borfommt, 

6* 
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In Oste rach anno 1260 Bertoldus de Riethi/sen et Fridericus filius 

suus, receptis 10Y2 marcis, contulerunt nobis predium suum, et postea 

vxor eiusdem B. cum Cvnrado filio s. idem per manus C. Girstelingi et 

C. Bovgelini resignauerunt monasterio nostro perpetuo possidenduin. 

In Altmannshusen, Boisteten et Wileeruelt anno 1230 

coines Hainricus de Wartstain vendidit nohis omnia prcdia s. cum Om¬ 

nibus pertinentiis intus et extra, pro 32 marcis, de quibus prediis omnes 

subnotati fuerant infeodati, videlicet Cvnradus de Emeringen, Herman- 

nus dictus de Selvingenl, Eberbardus et Hainricus fratres dicti in Blast, 

qui recepta quadam summa pecunie, dicta predia libere resignauerunt. 

In Sol2 anno 1256 Bertoldus miles dictus Rossel et uxor s. Tylia 

dederunt nobis predium s. pro remedio animarum s. resignantes per ma¬ 

nus C. mercatoris dicti Boegelin et H. dicti Strube, Actum in Vrideberc. 

Anno 1263 Rodolfus de Rinegge vendidit nobis predium s. in Sol pro 

una marca. Actum in Gotelivbon. 

In Bettenwiler3 anno 1243 Bertoldus de Bettenwiler dedit 7 iu- 

gera et 2 curtes monasterio nostro pro remedio anime sue, et quidam 

Gerungus dedit 3 iugera. Anno 1256 Heinricus faber de B. predium 

s. nobis contulit pro remedio anime sue. 

In Altinswilare 4 nobis dedit Albertus nobilis vir de Vrichingen 

pro remedio anime s. predium ad culturam 5 bouin, quod redemimus de 

manu Burchardi Snosemanni de Phullendorf, cuius pignus fuit, et de